АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2020 года № 74

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский

район Костромской области № 13 от 14.02.2017 года

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Ёмсненского

сельского  поселения  №  13  от  14.02.2017  года  «О  конкурсной  комиссии  по
проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений объектов
водоснабжения  и  водоотведения,  системы  коммунальной  инфраструктуры,
предназначенной для передачи и распределения тепловой энергии» (в редакции
постановлений  №62  от  03.09.2018  года,  №14  от  30.01.2019  года)  и  утвердить
приложение № 2 к настоящему постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению администрации Ёмсненского сельского
поселения № 13 от 14.02.2017 года

Состав  комиссии  по  проведению  конкурса  на  право  заключения
концессионного соглашения

Председатель комиссии:
Туманов  Евгений  Валентинович  –  глава  администрации  Ёмсненского

сельского поселения;
члены комиссии:
Лобов  Сергей  Анатольевич  –  заместитель  главы  администрации

Ёмсненского сельского поселения;
Катилова  Ольга  Константиновна  –  главный  специалист-финансист

администрации Ёмсненского сельского поселения;
Кокина Екатерина Валерьевна – ведущий специалист МКУ «АХЦ»;
Хайдина Татьяна Валерьевна – директор МКУ «АХЦ».
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов